
СТИЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

03
/2

02
2



СОДЕРЖАНИЕ
Трейд-маркетинговая поддержка ................................................................................. 2
Электротовары ................................................................................................................... 4
Двойное стекло ................................................................................................................ 10
Полихрусталь .................................................................................................................... 20
Ароматический диффузор, 30 мл ................................................................................ 28
Ароматический диффузор, 20 мл ................................................................................ 34
Ароматический диффузор, 40 мл ................................................................................ 42
Ароматический диффузор, 80 мл ................................................................................ 46
Ароматизаторы ................................................................................................................. 50
Свечи светодиодные ....................................................................................................... 62
Скульптуры-органайзеры  ............................................................................................. 70
Пледы и чехлы на подушку ........................................................................................... 74
Хранение ............................................................................................................................ 84
Чехлы на стулья ................................................................................................................ 92
Фоторамки декоративные ............................................................................................ 98
Зеркала декоративные .................................................................................................104
Декоративные полки ....................................................................................................120
Декоративные полки ....................................................................................................136
Ручки керамические «Неоклассика» .........................................................................144
Ручки керамические «Ручная роспись» ....................................................................152
Ручки фактурные «Ручная роспись» ..........................................................................156
Ручки керамические «Мрамор» ..................................................................................160
Ручки фигурные ..............................................................................................................164
Ручки кожаные ................................................................................................................170
Ручки декоративные .....................................................................................................174
Ручки-стучалки ................................................................................................................176
Крючки и вешалки декоративные .............................................................................180
Кормушки для птиц .......................................................................................................192
Вертикальные грядки ...................................................................................................200
Укрытия для растений и садовый инвентарь .........................................................204
Чехлы для садовой мебели .........................................................................................208
Пакеты для цветов .........................................................................................................212
Алфавитный указатель .................................................................................................220
Для заметок .....................................................................................................................222

С
о

де
рж

ан
и

е 
CO

N
TE

N
T

1



Тр
ей

д-
м

ар
ке

ти
н

го
ва

я 
по

д
де

рж
ка

  
Тр

ей
д

-м
ар

к
еТ

и
н

го
в

ая
 п

о
д

д
ер

ж
к

а   

2



Тр
ей

д-
м

ар
ке

ти
н

го
ва

я 
по

д
де

рж
ка

 
Тр

ей
д

-м
ар

к
еТ

и
н

го
в

ая
 п

о
д

д
ер

ж
к

а

3



www.zebra-td.ru

TECHNIC
ЭЛЕКТРОТОВАРЫ

Электротовары от QWERTY – современное и стильное 
решение, подходящее к любому интерьеру кухни, 
аксессуар может лаконично смотреться на полке или 
стать отличным подарком. Безупречное качество, 
быстрота и удобство в использовании делают товары 
незаменимым атрибутом на современной кухне, ведь 
пользоваться удобной и красивой техникой всегда 
приятно.

www.zebra-td.ru



подсветка рабочей зоны

4 шт. батареек 
типа AA  

(не входят 
в комплект)

корпус из 
прочной 

нержавеющей 
стали

удобная 
кнопка

прозрачный 
контейнер  
для специй

корпус  
abs-пластик

детали из  
нержавеющей стали

корпус из 
нержавеюшей стали

керамический  
нож

объём ёмкости  
100 мл

подсветка  
LED

Э
л

ек
тр

о
то

ва
р

ы
 

TE
C

H
N

iC

5



5 см

23
 с

м

5 см

23
 с

м

Электромельница
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

71001 5 х 23 см ABS пластик, сталь 1 шт. 48 шт. картон

Электромельница
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

71005 5 х 23 см ABS пластик, сталь 1 шт. 48 шт. картон

Э
л

ек
тр

о
то

ва
р

ы
  

TE
C

H
N

iC
   

6



5 см

23
 с

м

5 см

23
 с

м

Электромельница
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

71004 5 х 23 см ABS пластик, сталь 1 шт. 48 шт. картон

Электромельница
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

71002 5 х 23 см ABS пластик, сталь 1 шт. 48 шт. картон

Э
л

ек
тр

о
то

ва
р

ы
 

TE
C

H
N

iC

7



Обрежьте фольгу с помощью ножа

Введите вертикально 
электроштопор 

в пробку, удерживая 
кнопку «вниз»

Пробка извлекается 
из бутылки 

автоматически

Для извлечения 
пробки просто 

удерживайте кнопку 
со стрелкой вверх

23
,4

 с
м

4,5 см

Электроштопор
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

71000 4,5 x 23,4 см ABS пластик, 
сталь 1 шт. 15 шт. картон

Э
л

ек
тр

о
то

ва
р

ы
  

TE
C

H
N

iC
   

8



Электромельница Электромельница

 Артикул 71001 5 х 23 см Артикул 71002 5 х 23 см

Электромельница Электромельница

Артикул 71004 5 х 23 см Артикул 71005 5 х 23 см

Электроштопор

Артикул 71000 4,5 х 23,4 см

Э
л

ек
тр

о
то

ва
р

ы
 

TE
C

H
N

iC

9



www.zebra-td.ru

BARISTA
ДВОЙНОЕ СТЕКЛО

Красота любимых напитков заново раскрывается 
в  стеклянной посуде BARISTA. Цветочный чай, 
слоистый кофе и яркий коктейль – удивляйте 
оригинальным вкусом и эффектной подачей.  
BARISTA – вкус настроения!

www.zebra-td.ru



Двойное стекло сохраняет 
температуру напитка

Для холодных 
и горячих напитков

Внешняя стенка  
остается холодной, даже если 

внутри кипяток

HANDMADE
Ручная работа

ручная 
работа

сохраняет температуру  
напитков

не обжигает  
руки

не деформирует   
поверхность

для холодных и горячих 
напитков

Согревающий чай и ледяной лимонад сохранят температуру дольше. Приятно наслаждаться напитком, никуда не спеша! Внешняя 
поверхность кружек не нагревается, а благодаря прослойке воздуха между стенками напиток остаётся горячим или холодным. Держать 
кружки в руках можно, не боясь обжечься. Термостойкое боросиликатное стекло, из которого изготовлены стаканы, намного легче 
обычного стекла. Выдерживают от –20 до +280 градусов. На внешней стенке не образуется конденсат, если внутри ледяной напиток. 
Внешняя стенка остаётся холодной, даже если внутри кипяток. Дольше сохраняют первоначальную температуру напитка. Устойчивы 
к царапинам. Не мутнеют. Нельзя мыть в посудомоечной машине. Ручная работа. 

Утолщенное термостойкое стекло,  
не окрашивается и не мутнеет со временем

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

 
B

ar
is

Ta

11



9,5 см

7,
5 

см

8,5 см

10
 с

м

Чашка Medio
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74001 270 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Кружка Forte
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74006 310 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

  
B

ar
is

Ta
   

12



9 см

11
 с

м

8,5 см

10
,5

 с
м

Кружка Tenero
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74008 250 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Кружка Grande
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74002 400 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

 
B

ar
is

Ta

13



8,5 см

8 
см

10,5 см

9,
5 

см

Кружка Amato
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74017 150 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Кружка Amato
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74018 300 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

  
B

ar
is

Ta
   

14



12 см

8,
5 

см

8 см

11
 с

м

Кружка Florino
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74014 360 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Бокал Puro
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74004 350 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

 
B

ar
is

Ta

15



Салатница Fresco 
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74019 500 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Креманка Dolce
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74021 200 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

12 см

9 
см

12 см

10
 с

м

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

  
B

ar
is

Ta
   

16



Бокал Birra
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74023 500 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

Бокал Tulip
Артикул Объём Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

74024 300 мл боросиликатное стекло 1 шт. 12 шт. картон

7 см

20
,5

 с
м

21
 с

м

7,5 см

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

 
B

ar
is

Ta

17



Чашка Medio Кружка Forte

Артикул 74001 270 мл Артикул 71006 310 мл

Кружка Grande Кружка Tenero

Артикул 71002 400 мл Артикул 74008 250 мл

Кружка Florino Чашка Amato

Артикул 74014 360 мл Артикул 74017 150 мл

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

  
B

ar
is

Ta
   

18



Чашка Amato Бокал Puro

Артикул 74018 300 мл Артикул 74004 350 мл

Салатница Fresco Креманка Dolce

Артикул 74019 500 мл Артикул 74021 200 мл

Бокал Birra Бокал Tulip

Артикул 74023 500 мл Артикул 74024 300 мл

Д
во

й
н

о
е 

ст
ек

л
о

 
B

ar
is

Ta

19



www.zebra-td.ru

VINTAGE
ПОЛИХРУСТАЛЬ

Лето – это маленькая жизнь, где мы мечтаем об 
обедах, романтичных ужинах, днях рождения, 
посиделках с друзьями на свежем воздухе 
под цветущими деревьями. Чтобы обстановка 
радовала глаз и способствовала расслабленному 
общению, декорируйте стол нашей посудой из 
полихрусталя. С помощью сервиза Vintage вы 
сделаете любой день особенным. Посуда из 
пластика практична и удобна в использовании. 
Прочная и легкая – она идеально подойдет для 
отдыха на природе.

www.zebra-td.ru



эффект хрусталя многоразовый легкий не хрупкий модные отттенки

Многоразовая пластиковая посуда — это чрезвычайно практично. Она имеет небольшую массу, не бьется и может использоваться 
в качестве емкостей для употребления пищи. Пользоваться ей невероятно удобно, а особых требований к уходу за ней не имеется. Чтобы 
удалить загрязнения с поверхности любых изделий из пластика, достаточно помыть их водой с моющим средством и насухо вытереть.

Эффект хрусталя

Для холодных  
и горячих напитков

Модные оттенки, которые 
отлично сочетаются  
между собой

Лёгкий и прочный

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
vi

N
Ta

G
E

21



Стакан Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74121 400 мл полистирол 48 шт. пакет

Тарелка Vintage
Артикул Размер Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74123 ∅20 см полистирол 48 шт. пакет

8,4 см

12
 с

м

20 см

20
 с

м

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
 

vi
N

Ta
G

E   

22



Тарелка Vintage
Артикул Размер Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74130 ∅ 20 см полистирол 48 шт. пакет

Стакан Vintage
Артикул Размер Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74129 400 мл полистирол 48 шт. пакет

20 см

20
 с

м

8,4 см

12
 с

м

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
vi

N
Ta

G
E

23



Салатница Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74125 700 мл полистирол 48 шт. пакет

Креманка Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74128 400 мл полистирол 48 шт. пакет

15,1 см

7,
2 

см

19
 с

м

8,5 см

Фужер Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74119 320 мл полистирол 48 шт. пакет

11,5 см

10
,4

 с
м

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
 

vi
N

Ta
G

E   

24



Фужер Vintage
Артикул Размер Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74131 320 см полистирол 48 шт. пакет

Салатница Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74124 3,3 л полистирол 24 шт. пакет

Графин Vintage
Артикул Объём Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74118 2 л полистирол 12 шт. пакет

19
 с

м

8,5 см

15,5см

24
,9

 с
м

25,3 см

11
,9

 с
м

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
vi

N
Ta

G
E

25



Графин Vintage Тарелка Vintage

Артикул 74118 2 л Артикул 74123 ∅ 20 см

Салатница Vintage Салатница Vintage 

Артикул 74124 3,3 л Артикул 74125 700 мл

Стакан Vintage

Артикул 74121 400 мл

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
 

vi
N

Ta
G

E   

26



Креманка Vintage Фужер Vintage

Артикул 74128 400 мл Артикул 74119 320 мл

Тарелка Vintage Фужер Vintage

Артикул 74130 ∅ 20 см Артикул 74131 320 мл

Стакан Vintage 

Артикул 74129 400 мл

П
о

л
и

хр
ус

та
л

ь 
vi

N
Ta

G
E

27



WHITE EDITION
АРОМАТИЧЕСКИЙ  
ДИФФУЗОР, 30 МЛ

Аромадиффузор Aroma Republic серии White edition 
создает дома неповторимую атмосферу: приятный 
летящий аромат наполняет комнату благовониями и 
переносит в цветочный сад или на морское побережье, 
а может быть в прохладу восточного дворца. 
Лаконичный флакон может стать оригинальным 
арт-объектом или, наоборот, деликатно вписаться в 
интерьер, не нарушая его целостность. Для создания 
нужной атмосферы достаточно просто распаковать 
и установить аромадиффузор, а яркость аромата 
можно повышать или снижать, убирая или добавляя 
дополнительные палочки.

www.zebra-td.ru



15
 с

м

17
 с

м

7,
9 

см

2,6 см5,1 см

тестер на коробке неповторимые ароматы 5 фибровых палочек  без вредных альдегидов срок использования

Действует до 1,5–2 месяцев

Неповторимые ароматы духов

5 фибровых палочек в комплекте

Не содержит вредных альдегидов

Сложная парфюмерная композиция
Впишется в любой интерьер

Для насыщенности аромата
рекомендуем переворачивать  
палочки каждую неделю

Регулируйте насыщенность 
аромата количеством палочек.  
Чем больше палочек,  
тем интенсивнее аромат

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 3

0 
м

л
 

W
h

it
e 

ed
it

io
n

29



№ 32 Montpensier № 46 Tiramisu
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74080 30 мл 20 шт. картон 74081 30 мл 20 шт. картон

№ 43 Green apple № 35 Strawberry cocktail
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74082 30 мл 20 шт. картон 74083 30 мл 20 шт. картон

№ 41 Sweet cinnamon № 47 Bourbon vanílla
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74084 30 мл 20 шт. картон 74085 30 мл 20 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 3

0 
м

л
  

W
h

it
e 

ed
it

io
n   

30



№ 38 Irish coffee № 49 Mountain lavender
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74086 30 мл 20 шт. картон 74087 30 мл 20 шт. картон

№ 42 White lilac № 45 Cherry orchard
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74088 30 мл 20 шт. картон 74089 30 мл 20 шт. картон

№ 40 Blue lagoon № 50 East legend
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74090 30 мл 20 шт. картон 74091 30 мл 20 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 3

0 
м

л
 

W
h

it
e 

ed
it

io
n

31



№ 44 Sweet orchid
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74092 30 мл 20 шт. картон

№ 33 Wild rose
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74093 30 мл 20 шт. картон

№ 48 Lollypop
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

74094 30 мл 20 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 3

0 
м

л
  

W
h

it
e 

ed
it

io
n   

32



Нейтрализатор запаха
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

90075 250 мл 20 шт. пластиковая тара

Нейтрализатор запаха табачного дыма
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

90077 250 мл 20 шт. пластиковая тара

Нейтрализатор запаха
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

90076 20 мл 20 шт. пластиковая тара

для рук

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 3

0 
м

л
 

W
h

it
e 

ed
it

io
n

33



BLACK EDITION
АРОМАТИЧЕСКИЙ  
ДИФФУЗОР, 20 МЛ

Подчеркнуть характер интерьера и индивидуальность 
его создателя помогут изысканные ароматы Aroma 
Republic серии Black edition. Сложные парфюмерные 
композиции постепенно раскрывают свою глубину, 
все время переливаясь таинственным разнообразием 
неповторимых ароматов. Лаконичный флакон может стать 
оригинальным арт-объектом или, наоборот, деликатно 
вписаться в интерьер, не нарушая его целостность. 
Для создания нужной атмосферы достаточно просто 
распаковать и установить аромадиффузор, а яркость 
аромата можно повышать или снижать, убирая или 
добавляя дополнительные палочки.

www.zebra-td.ru



тестер на коробке неповторимые ароматы 6 фибровых палочек без вредных альдегидов срок использования

15
 с

м17
 с

м

7,
9 

см

2,6 см5,1 см

Действует до 1,5–2 месяцев
Неповторимые ароматы духов

6 фибровых палочек в  комплекте

Не содержит вредных альдегидов

Сложная парфюмерная композиция

Впишется в любой интерьер

Регулируйте насыщенность аромата 
количеством палочек.  
Чем больше палочек,  
тем интенсивнее аромат

На основе косметического сырья

Для насыщенности аромата
рекомендуем переворачивать  
палочки каждую неделю

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

35



№11 Strawberry mousse № 12 Irish cream
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91007 20 мл 24 шт. картон 91008 20 мл 24 шт. картон

№ 13 Cuba libre № 14 Oriental choco
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91009 20 мл 24 шт. картон 91010 20 мл 24 шт. картон

№ 15 Wild tоbacco № 16 Varadero night
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91011 20 мл 24 шт. картон 91012 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
  

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n   

36



№ 17 Orange wood
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91013 20 мл 24 шт. картон

№ 18 Flora
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91014 20 мл 24 шт. картон

№ 19 Tropical rain
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91015 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

37



№ 20 Magic flower № 21 White cedar
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91016 20 мл 24 шт. картон 91017 20 мл 24 шт. картон

№ 22 Evening blues № 23 Honeymoon
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91018 20 мл 24 шт. картон 91019 20 мл 24 шт. картон

№ 24 Golden sand № 25 Old oak
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91020 20 мл 24 шт. картон 91021 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
  

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n   

38



№ 26 Summer morning
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91022 20 мл 24 шт. картон

№ 27 Angel’s kiss
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91023 20 мл 24 шт. картон

№ 28 Fruit breeze
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91024 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

39



№ 29 Cleopatra
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91025 20 мл 24 шт. картон

№ 30 Spring lily
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91026 20 мл 24 шт. картон

№ 31 Tabu
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

91027 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
  

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n   

40



№ 00:00 Tangerine Cinnamon
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

93804 20 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 2

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

41



BLACK EDITION
АРОМАТИЧЕСКИЙ  
ДИФФУЗОР, 40 МЛ

Подчеркнуть характер интерьера и индивидуальность 
его создателя помогут изысканные ароматы Aroma 
Republic серии Black edition. Сложные парфюмерные 
композиции постепенно раскрывают свою глубину, 
все время переливаясь таинственным разнообразием 
неповторимых ароматов. Лаконичный флакон может стать 
оригинальным арт-объектом или, наоборот, деликатно 
вписаться в интерьер, не нарушая его целостность. 
Для создания нужной атмосферы достаточно просто 
распаковать и установить аромадиффузор, а яркость 
аромата можно повышать или снижать, убирая или 
добавляя дополнительные палочки.

www.zebra-td.ru



тестер на коробке неповторимые ароматы 5 фибровых палочек без вредных альдегидов срок использования

20
 с

м

20
,4

 с
м

8,
5 

см

2,9 см5,2 см

Действует до 1,5–3 месяцев

Неповторимые ароматы духов

5 фибровых палочек в  комплекте

Не содержит вредных альдегидов

Сложная парфюмерная композиция

Впишется в любой интерьер

Регулируйте насыщенность аромата 
количеством палочек. Чем больше 
палочек, тем интенсивнее аромат

На основе косметического сырья

Для насыщенности аромата
рекомендуем переворачивать  
палочки каждую неделю

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 4

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

43



№ 18 Flora
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90063 40 мл 24 шт. картон

№ 27 Angel’s kiss
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90064 40 мл 24 шт. картон

№ 29 Cleopatra
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90065 40 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 4

0 
м

л
  

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n   

44



№ 17 Orange wood
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90066 40 мл 24 шт. картон

№ 28 Fruit breeze
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90067 40 мл 24 шт. картон

№ 30 Spring lily
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90068 40 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

  д
и

ф
ф

уз
о

р,
 4

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

45



BLACK EDITION
АРОМАТИЧЕСКИЙ 
ДИФФУЗОР, 80 МЛ

Подчеркнуть характер интерьера и индивидуальность 
его создателя помогут изысканные ароматы Aroma 
Republic серии Black edition. Сложные парфюмерные 
композиции постепенно раскрывают свою глубину, 
все время переливаясь таинственным разнообразием 
неповторимых ароматов. Лаконичный флакон может стать 
оригинальным арт-объектом или, наоборот, деликатно 
вписаться в интерьер, не нарушая его целостность. 
Для создания нужной атмосферы достаточно просто 
распаковать и установить аромадиффузор, а яркость 
аромата можно повышать или снижать, убирая или 
добавляя дополнительные палочки.

www.zebra-td.ru



тестер на коробке неповторимые ароматы 5 фибровых палочек без вредных альдегидов срок использования

Действует до 1,5–3 месяцев

Неповторимые ароматы духов

5 фибровых палочек в  комплекте

Не содержит вредных альдегидов

Сложная парфюмерная композиция

Впишется в любой интерьер

Регулируйте насыщенность аромата 
количеством палочек. Чем больше 
палочек, тем интенсивнее аромат

20
 с

м

23
,3

 с
м

3,4 см6 см

13
 с

м

На основе косметического сырья

Для насыщенности аромата
рекомендуем переворачивать  
палочки каждую неделю

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

 д
и

ф
ф

уз
о

р,
 8

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

47



№ 26 Summer morning
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90069 80 мл 24 шт. картон

№ 24 Golden sand
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90070 80 мл 24 шт. картон

№ 16 Varadero night
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90071 80 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

 д
и

ф
ф

уз
о

р,
 8

0 
м

л
  

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n   

48



№ 31 Tabu
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90072 80 мл 24 шт. картон

№ 25 Old oak
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90073 80 мл 24 шт. картон

№ 19 Tropical rain
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90074 80 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
й

 д
и

ф
ф

уз
о

р,
 8

0 
м

л
 

B
LA

C
K

 e
d

it
io

n

49



FLAVORS
АРОМАТИЧЕСКИЕ  

ДИФФУЗОРЫ  
И АРОМАТИЗАТОРЫ

Уют дома складывается не только из счастливых 
и гармоничных отношений между его обитателями, но 
и из интерьера, приятных мелочей и аромата. Запахи 
оказывают огромное влияние на восприятие окружающей 
среды и «погоды в доме». И даже способны менять 
настроение и пробуждать аппетит. Ароматизаторы от 
Aroma Republic придадут романтическую атмосферу дому, 
скрасят унылые будни и наполнят ваш дом чарующими 
ароматами далеких стран, с их незабываемым колоритом.

www.zebra-td.ru



площадь действия неповторимые ароматы 5 фибровых палочек без вредных альдегидов срок использования

Действует до 30 дней использования

Неповторимые ароматы духов

5 фибровых палочек в  комплекте

Не содержит вредных альдегидов

Сложная парфюмерная  
композиция

Регулируйте насыщенность аромата 
количеством палочек. Чем больше 
палочек, тем интенсивнее аромат

Для насыщенности аромата
рекомендуем переворачивать  
палочки каждую неделю

22
 с

м

25
,8

 с
м

6,9 см7,5 см

7,
2 

см

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

51



Japan «Белая сирень»
Артикул Объём В дисплей боксе В товар. упаковке Коробка

90005 30 мл 6 шт. 48 шт. картон

Japan «Зелёное яблоко»
Артикул Объём В дисплей боксе В товар. упаковке Коробка

90006 30 мл 6 шт. 48 шт. картон

Japan «Дикая роза»
Артикул Объём В дисплей боксе В товар. упаковке Коробка

90007 30 мл 6 шт. 48 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
  

Fl
av

O
r

s   

52



India «Леденец»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90011 30 мл 12 шт. картон

Ireland «Монпансье»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90015 40 мл 12 шт. картон

 India «Горная лаванда»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91012 30 мл 24 шт. коробка

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

53



Italy «Тирамису»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90029 100 мл 12 шт. картон

Italy «Бурбонная ваниль»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90031 100 мл 12 шт. картон

Italy «Белая сирень»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90032 100 мл 12 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
  

Fl
av

O
r

s   

54



Italy «Горная лаванда»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90033 100 мл 12 шт. картон

Italy «Вишнёвый сад»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90034 100 мл 12 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

55



Spain «Бурбонная ваниль» 
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90035 100 мл 24 шт. картон

Spain «Сладкая корица» 
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90036 100 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
  

Fl
av

O
r

s   

56



Spain «Сладкая орхидея» 
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90037 100 мл 24 шт. картон

Spain «Вишнёвый сад» 
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90038 100 мл 24 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

57



Monaco «Леденец»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90044 120 мл 12 шт. картон

Monaco «Голубая лагуна»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90045 120 мл 12 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
  

Fl
av

O
r

s   

58



France «Тирамису» France «Белая сирень»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90048 200 мл 6 шт. картон 90049 200 мл 6 шт. картон

France «Клубничный коктейль» France «Сладкая орхидея»
Артикул Объём В товар. упаковке Коробка Артикул Объём В товар. упаковке Коробка

90050 200 мл 6 шт. картон 90051 200 мл 6 шт. картон

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

59



Секция Simple «Морской прибой»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91001 10 гр 24 шт. пакет

Секция Simple «Чайная роза»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91002 10 гр 24 шт. пакет

Секция Simple «Ванильное печенье»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91003 10 гр 24 шт. пакет

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
  

Fl
av

O
r

s   

60



Секция Simple «Нежная Сирень»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91004 10 гр 24 шт. пакет

Секция Simple «Душистый Ландыш»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91005 10 гр 24 шт. пакет

Секция Simple «Цветущий Сад»
Артикул Объём В товар. упаковке Упаковка

91006 10 гр 24 шт. пакет

А
р

о
м

ат
и

че
ск

и
е 

 д
и

ф
ф

уз
о

р
ы

  и
 а

р
о

м
ат

и
за

то
р

ы
 

Fl
av

O
r

s

61



CANDLES
СВЕЧИ СВЕТОДИОДНЫЕ

Мягкий свет свечей расслабляет и настраивает на 
романтический лад. И не надо беспокоится о капающем 
воске или открытом огне, ведь светодиодные свечи 
QWERTY абсолютно безопасны. Ванная или прихожая, 
столовая или веранда – светодиодные свечи QWERTY 
везде создадут атмосферу безопасности и домашнего 
уюта.

www.zebra-td.ru



2 режима горения, светильник или свеча 

Парафин, эффект настоящей свечи, 
восковые подтеки

Язычок пламени  
на магнитной основе

Есть таймер 
и регулятор яркости

100% безопасная

Для ванной, дома, сада
15

 с
м

7,5 см

Работает от пульта дистанционного управления (в комплекте). Пульт работает от батареек типа CR2025.  
 Свечи работают от батареек типа ААА – 3 шт., в комплект не входят.

Включает/выключает свечи 

Таймер выключения на 2, 4, 6, 8 часов 

Режим свечения

Регулировка яркости

Для всех свечей подходит один пульт

регулировка яркости дистанционное 
управление

таймер на  
2, 4, 6, 8 часов тёплый свет эффект пламени натуральный воск

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
C

An
d

Le
s

63



Свечи водные светодиодные
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

75005 3,5 х 4 см пластик 4 шт. 60 шт. блистер

Свечи столовые светодиодные
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

75004 2 x 27 см пластик 2 шт. 60 шт. ПВХ

4 см

3,
5 

см

2 см

27
 с

м

CR
2032

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
 

C
An

d
Le

s   

64



7,5 см

Свеча светодиодная
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

75011 7,5 x 8,5 см парафин, пластик 1 шт. 60 шт. картон

Свеча светодиодная
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

75012 7,5 x 11,5 см парафин, пластик 1 шт. 60 шт. картон

7,5 см

11
,5

 с
м

8,
5 

см

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
C

An
d

Le
s

65



Свеча светодиодная
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

75013 7,5 x 15 см парафин, пластик 1 шт. 60 шт. картон

7,5 см

15
 с

м

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
 

C
An

d
Le

s   

66



Набор светодиодных свечей
Артикул Размер Цвет Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

75014 7,5 x 8,5 ǀ 11,5 ǀ 15 см парафин, пластик 3 шт. 24 шт. картон

7,5 см7,5 см

8,
5 

см

11
,5

 с
м

7,5 см

15
 с

м

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
C

An
d

Le
s

67



Свечи водные светодиодные Свечи столовые светодиодные

Артикул 75005 3,5 х 4 см Артикул 75004 2 x 27 см

Свеча светодиодная Свеча светодиодная

Артикул 75011 7,5 x 8,5 см Артикул 75012 7,5 x 11,5 см

Свеча светодиодная Набор светодиодных свечей

Артикул 75013 7,5 x 15 см Артикул 75014 7,5 х 8,5 ǀ 11,5 ǀ 15 см

С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
 

C
An

d
Le

s   

68



С
ве

чи
 с

ве
то

ди
о

дн
ы

е 
C

An
d

Le
s

69



SCULPTURES
СКУЛЬПТУРЫ- 
ОРГАНАЙЗЕРЫ 

Благодаря небольшом размеру органайзер не занимает 
много места на столе. Это многофункциональный 
предмет. Его можно использовать как карандашницу 
для хранения ручек и карандашей, органайзер для 
хранения столовых приборов, емкость для хранения 
кистей для макияжа, подсвечник, а также кашпо и вазу 
для цветов и много другое.

www.zebra-td.ru



Специальная мембрана не 
впитывает воду, сохраняет цвет 
и свойства

Отличный элемент декора 
для офиса, общественных 

заведений, салона красоты 
или дома

авторский дизайн ручная работа мембрана, 
не впитывает влагу многофункциональный элемент декора

Авторский дизайн,  
ручная работа

Прекрасный подарок

Можно использовать как кашпо, 
органайзер, подставку под Make Up 
принадлежности, вазу для цветов, 
скульптуру

С
ку

л
ьп

ту
р

ы
- о

р
га

н
ай

зе
р

ы
  

sC
U

lP
TU

r
Es

71



Скульптура-органайзер «Глаз Давида»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка 

67000 21 x 16 x 8 см цемент 1 шт. 8 шт. картон

Скульптура-органайзер «Губы Давида»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка 

67001 20 x 16 x 8 см цемент 1 шт. 8 шт. картон

16 см
21 см

16 см

20 см

С
ку

л
ьп

ту
р

ы
- о

р
га

н
ай

зе
р

ы
   

sC
U

lP
TU

r
Es

   

72



Скульптура-органайзер «Ухо Давида»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка 

67002 21 x 14,5 x 8 см цемент 1 шт. 8 шт. картон

Скульптура-органайзер «Руки Давида»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка 

67003 20 x 20,5 x 10,5 см цемент 1 шт. 8 шт. картон

10,5 см

20 см

14,5 см

21 см

С
ку

л
ьп

ту
р

ы
- о

р
га

н
ай

зе
р

ы
  

sC
U

lP
TU

r
Es

73



NORDVIC
ПЛЕДЫ И ЧЕХЛЫ  

НА ПОДУШКУ
Мягкие и объемные вязаные изделия QWERTY придадут 
интерьеру особый шарм. А всех любителей домашнего 
уюта окутают своим нежным теплом. 

www.zebra-td.ru



не вытягивается не электризуется можно стирать комфорт не линяет

Дышащий материал, 
воздухопроницаемые свойства

Легкая ткань, приятная на ощупь

Идеален для того, чтобы 
использовать его как плед 
и покрывало для кровати

Красиво упакован 
и прекрасно подойдет 
в качестве хорошего 
подарка

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
 

n
o

r
d

vi
C

75



 Плед вязаный «Вишневый»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66500 160 x 120 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

Плед вязаный «Ясень»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66513 160 x 120 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

120 см

160 см

120 см

160 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
  

n
o

r
d

vi
C   

76



Плед вязаный «Слоновая кость»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66504 160 x 120 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

Плед вязаный «Графитовый»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66505 160 x 120 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

120 см

160 см

120 см

160 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
 

n
o

r
d

vi
C

77



Плед вязаный Iceland «Новогодний»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66513 170 x 130 см 100% ПАН 1 шт. 4 шт. пакет

130 см

170 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
  

n
o

r
d

vi
C   

78



П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
 

n
o

r
d

vi
C

79



Чехол на подушку «Вишневый»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66507 50 x 50 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

Чехол на подушку «Ясень»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66510 50 x 50 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

чехол подушка

1 шт. 50 х 50 см

чехол подушка

1 шт. 50 х 50 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
  

n
o

r
d

vi
C   

80



Чехол на подушку «Слоновая кость»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66511 50 x 50 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

Чехол на подушку «Графитовый»
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66512 50 x 50 см 60% хлопок, 40% полиэстр 1 шт. 4 шт. пакет

чехол подушка

1 шт. 50 х 50 см

чехол подушка

1 шт. 50 х 50 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
 

n
o

r
d

vi
C

81



Плед «Вишневый» Плед «Ясень»

Артикул 66500 160 x 120 см Артикул 66513 160 x 120 см

Плед «Слоновая кость» Плед «Графитовый»

Артикул 66504 160 x 120 см Артикул 66505 160 x 120 см

Плед Iceland «Новогодний»

Артикул 66513 170 x 130 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
  

n
o

r
d

vi
C   

82



Чехол на подушку «Вишневый» Чехол на подушку «Ясень»

Артикул 66507 50 x 50 см Артикул 66510 50 x 50 см

Чехол на подушку «Слоновая кость» Чехол на подушку «Графитовый»

Артикул 66511 50 x 50 см Артикул 66512 50 x 50 см

П
л

ед
ы

 и
 ч

ех
л

ы
  н

а 
по

д
уш

ку
 

n
o

r
d

vi
C

83



STORAGE
ХРАНЕНИЕ

Стиль и уют требуют грамотного подхода к хранению 
в доме. Мягкие и функциональные корзины 
и органайзеры из фетра элегантно вписываются 
в интерьер и помогают держать самые необходимые 
вещи под рукой.

www.zebra-td.ru



Края обработаны 
лазерной резкой

Складная конструкция, которая не увеличивает 
пространство при необходимости убираем

Минимум швов.  
Европейский стиль

Удобные, надёжные ручки
Плотный фетр, толщина 
материала 4 мм

А

А
В

В

экологичный 
и прочный фетр без запаха прочные швы легкая сборка 

и хранение простой уход и чистка легкий вес

Х
р

ан
ен

и
е 

sT
O

r
aG

E

85



Органайзер для хранения 
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66530 28 x 13 x 16,5 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

Корзина для хранения 
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66533 30 x 30 x 30 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

28 см

16,5 см

30 см

30 см

Х
р

ан
ен

и
е 

 
sT

O
r

aG
E   

86



28 см

16,5 см

Органайзер для хранения 
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66531 28 x 13 x 16,5 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

Корзина для хранения 
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66532 30 x 30 x 30 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

30 см

30 см

Х
р

ан
ен

и
е 

sT
O

r
aG

E

87



Органайзер для дивана
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66537 32 x 6 x 80 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

Корзина для хранения
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66535 30 x 30 x 55 см фетр (полиэстер) 1 шт. 4 шт. карт. подвес 

55
 с

м

30 см

80 см

32 см

Х
р

ан
ен

и
е 

 
sT

O
r

aG
E   

88



Органайзер для дивана
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66536 32 x 6 x 80 см фетр (полиэстер) 1 шт. 6 шт. карт. подвес 

Корзина для хранения
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66534 30 x 30 x 55 см фетр (полиэстер) 1 шт. 4 шт. карт. подвес 

55
 с

м

30 см

80 см

32 см

Х
р

ан
ен

и
е 

sT
O

r
aG

E

89



Органайзер квадратный
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66539 50 x 50 см войлок (полиэстер) 1 шт. 12 шт. карт. подвес 

Органайзер квадратный
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66538 35 x 35 см войлок (полиэстер) 1 шт. 24 шт. карт. подвес 

Органайзер прямоугольный
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66540 30 x 100 см войлок (полиэстер) 1 шт. 12 шт. карт. подвес 

50 см

50
 с

м

35 см

35
 с

м
10

0 
см

30 см

Х
р

ан
ен

и
е 

 
sT

O
r

aG
E   

90



Органайзер для хранения Органайзер для хранения 

Артикул 66531 28 x 13 x 16,5 см Артикул 66530 28 x 13 x 16,5 см

Корзина для хранения Корзина для хранения

Артикул 66532 30 x 30 x 30 см Артикул 66533 30 x 30 x 30 см

Корзина для хранения Корзина для хранения

Артикул 66534 30 x 30 x 55 см Артикул 66535 30 x 30 x 55 см

Органайзер для дивана Органайзер для дивана

Артикул 66536 32 x 6 x 80 см Артикул 66537 32 x 6 x 80 см

Органайзер квадратный Органайзер квадратный  Органайзер прямоугольный

Артикул 66538 35 x 35 см Артикул 66539 50 x 50 см Артикул 66540 30 x 100 см

Х
р

ан
ен

и
е 

sT
O

r
aG

E

91



COVERS
ЧЕХЛЫ НА СТУЛЬЯ

Мода циклична. Это касается одежды, обуви, причесок 
и, конечно же, оформления интерьера. Что-то остается 
надолго, другое же подобно вспышке. Оно возникает 
на миг и вновь исчезает. Мода на чехлы на стулья 
постепенно возвращается. Не только в ресторанах и 
кафе, но и в современных гостиных можно встретить 
этот декоративный элемент. 
Чехлы на стулья – это не что иное, как одежда для 
мебели. Они помогут скрыть небольшие дефекты 
и украсить даже самый старый обычный стул, а так же 
позволят сохранить его в чистоте и первозданном виде.

www.zebra-td.ru



Подходят для всех видов стульев

устойчив к износу приятный на ощупь эластичный резинка по краям универсальный

эластичная и  устойчивая к усадке мягкая и комфортная ткань прочная резинка  
для надежной фиксации высокое качество пошива

Гармоничные пастельные тона,  
хорошо комбинируются между собой

Обновление пространства

Просто и быстро установить

Рекомендуемые параметры  
стула 50 х 50 х 55 см

Ч
ех

л
ы

 н
а 

ст
ул

ья
 

CO
vE

r
s

93



55 см

50 см 50 см

Чехлы на стулья «Вельвет»
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65825 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

65826 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес

65827 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес

65828 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес

Ч
ех

л
ы

 н
а 

ст
ул

ья
  

CO
vE

r
s   

94



Чехол на стул «Цветы»
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65820 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

Чехол на стул «Ромб»
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65821 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

Чехол на стул «Восток»
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65822 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

Ч
ех

л
ы

 н
а 

ст
ул

ья
 

CO
vE

r
s

95



Чехол на стул «Перо»
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65824 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

Чехол на стул «Листья
Артикул Размер Материал Цвет В упаковке В товар. упаковке Упаковка

65823 55 x 50 см 100% полиэстер 1 шт. 50 шт. карт. подвес 

Ч
ех

л
ы

 н
а 

ст
ул

ья
  

CO
vE

r
s   

96



«Цветы» «Ромб»  «Восток»

Артикул 65820 55 x 50 см Артикул 65821 55 x 50 см Артикул 65822 55 x 50 см

«Листья» «Перо» «Вельвет»

Артикул 65823 55 x 50 см Артикул 65824 55 x 50 см Артикул 65825 55 x 50 см

«Вельвет» «Вельвет» «Вельвет»

Артикул 65826 55 x 50 см Артикул 65827 55 x 50 см Артикул 65828 55 x 50 см

Ч
ех

л
ы

 н
а 

ст
ул

ья
 

CO
vE

r
s

97



PROVENCE
ФОТОРАМКИ  

ДЕКОРАТИВНЫЕ
Фотографии напоминают о важных моментах в жизни, 
дорогих близких людях. Хорошие фотоснимки могут 
стать эффектным украшением помещения и основатель-
но изменить стиль интерьера. Конечно многие хранят 
фото в семейном альбоме или на флешке, а ведь можно 
выбрать оттуда лучшие кадры, подобрать для них соот-
ветствующее обрамление и поместить на видное место. 
В современном декорировании интерьеров часто приме-
няются фоторамки разных размеров и стилистических  
направлений, которые смело сочетаются друг с другом.

www.zebra-td.ru



Стильный дизайн

Эффект состаренности

Оригинальная форма

яркий подарок элемент декора эксклюзивный дизайн дерево

Ф
о

то
р

ам
ки

  д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
P

r
O

vE
N

C
E

99



Фоторамка
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65840 17 x 20,5 x 1,5 см дерево, стекло 1 шт. 24 шт. картон 

Фоторамка в виде сердца
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65841 14,5 x 22 x 2,5 см МДФ, стекло 1 шт. 48 шт. картон 

3 х 18 см

7,5 х 7,5 см

Ф
о

то
р

ам
ки

  д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

P
r

O
vE

N
C

E   

100



Фоторамка в виде пазла 
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65844 22 x 23 x 1 см МДФ, стекло 1 шт. 12 шт. картон 

Фоторамка
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65843 26 x 22 x 3 см МДФ, сталь 1 шт. 12 шт. картон 

15 х 20 см

10 х 10 см

Ф
о

то
р

ам
ки

  д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
P

r
O

vE
N

C
E

101



Фоторамка угловая
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65845 26 x 13 x 37 см МДФ, стекло 1 шт. 4 шт. картон 

Фоторамка с крючками
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65846  40 x 30 x 8 см МДФ, сталь 1 шт. 12 шт. картон 

Фоторамка со ставнями
Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Коробка

65842 19 x 25 x 2 см МДФ, стекло 1 шт. 24 шт. картон 

13 х 18 см

10 х 15 см

9 х 13 см

3 крючка

3 прищепки

Ф
о

то
р

ам
ки

  д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

P
r

O
vE

N
C

E   

102



Фоторамка  Фоторамка в виде сердца 

Артикул 65840 17 x 20,5 x 1,5 см Артикул 65841 14,5 x 22 x 2,5 см

Фоторамка Фоторамка в виде пазла 

Артикул 65843 26 x 22 x 3 см Артикул 65844 22 x 23 x 1 см

Фоторамка со ставнями Фоторамка с крючками

Артикул 65842 19 x 25 x 2 см Артикул 65846  40 x 30 x 8 см

Фоторамка угловая

Фото упаковки в разрезе

Артикул 65845  26 x 13 x 37 см

Ф
о

то
р

ам
ки

  д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
P

r
O

vE
N

C
E

103



www.zebra-td.ru

MIRRORS
ЗЕРКАЛА  

ДЕКОРАТИВНЫЕ
Зеркала всегда использовались для украшения 
пространства интерьера. Новая серия зеркал 
QWERTY станет неординарным арт-объектом любого 
интерьера – достаточно выбрать подходящую по стилю 
модель. Отражение без искажений – принцип новой 
серии зеркал QWERTY, ведь отражающая поверхность 
сделана из стекла.



Оригинальная форма.  
Лёгкое пластиковое обрамление

Оригинальное решение 
под любой интерьер

Для зала, гостиной, кухни, 
прихожей, ванной комнаты

Функциональность 
и декоративный стиль

Готовый набор для декора стен

Настоящее зеркало  
(не искажает отражение)

легкий вес элемент декора эксклюзивный дизайн настоящее зеркало модные отттенки

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

105



∅13 см

∅
25 см

∅
25 см

∅17 см

∅
25 см

∅10 см

Зеркало «Дижон»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74040 пластик, стекло 24 шт. картон

Зеркало «Гавр»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74041 пластик, стекло 24 шт. картон 

Зеркало «Руан»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74043 пластик, стекло 24 шт. картон

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

106



∅
25 см

∅12 см
∅

25 см
∅

25 см

∅10 см

∅10 см

Комплект зеркал «Бордо»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74042 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Канны»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74044 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Ницца»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74045 пластик, стекло 16 шт. картон 

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

107



∅8 см

15
,5

 с
м

11,5 см12 см

86 см

59 см

Набор крючков и зеркал «Марсель»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74048 пластик, стекло 16 шт. картон 

Зеркало «Версаль»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74051 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

108



∅
25 см

∅12 см

∅12 см

∅
25 см

∅
25 см

∅10 см

Комплект зеркал «Тулон»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74046 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Лион»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74047 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Плезир»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74049 пластик, стекло 16 шт. картон 

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

109



∅8 см

∅
25 см

∅
25 см

∅8 см

∅
25 см

7 х 6,2 см

Комплект зеркал «Лилль»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74050 пластик, стекло 16 шт. картон

Зеркало «Реймс»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74052 пластик, стекло 24 шт. картон 

Зеркало «Лимож»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74053 пластик, стекло 24 шт. картон

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

110



Комплект зеркал «Булонь»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74054 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Анже»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74055 пластик, стекло 16 шт. картон 

Комплект зеркал «Кале»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74056 пластик, стекло 16 шт. картон 

∅
20 см

∅6,5 см

∅
35 см

∅12 см
∅

25 см
∅

25 см

∅12 см

∅12 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

111



Зеркало «Кале»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74057 пластик, стекло 24 шт. картон

Комплект зеркал «Варенна»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74060 пластик, стекло 6 шт. картон 

Комплект зеркал «Риччоне»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74066 пластик, стекло 12 шт. картон

14 х 14 см

25 х 25 см
25 х 25 см

21 х 21 см

30, 25, 20 см

30, 25, 20 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

112



Комплект зеркал «Белладжио» 
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74058 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зеркало «Турин» 
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74059 пластик, стекло 24 шт. картон 

Комплект зеркал «Неаполь» 
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74068 пластик, стекло 12 шт. картон 

∅
25 см

∅13 см

∅8,5 см

∅
25 см

∅26, 20, 15 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

113



25 см

25 см

25 см

25 см

25 см

25 см

Комплект зеркал «Бабочки»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74063 пластик, стекло 6 шт. картон

Зеркало «Баттерфляй»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74064 пластик, стекло 24 шт. картон 

Зеркало «Риччоне»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74069 пластик, стекло 12 шт. картон

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

114



Зеркало «Турин»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74071 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зеркало «Верона»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74072 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зеркало «Венеция»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74073 пластик, стекло 6 шт. картон 

40 см
40 см

40 см

40 см

40 см

40 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

115



Зеркало «Генуя» 
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74070 пластик, стекло 6 шт. картон

Зеркало «Комо»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74074 пластик, стекло 4 шт. картон 

Зеркало «Бергамо»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74076 пластик, стекло 6 шт. картон

40 см

40 см

∅
48 см

∅20 см

∅
49,5 см

∅28 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

116



30 см

30 см

42 см
61 см

61 см

42 см

Зеркало «Равенна»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74075 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зеркало «Флоренция»
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74078 пластик, стекло 2 шт. картон 

Зеркало «Болонья» 
Артикул Материал В товар. упаковке Коробка

74079 пластик, стекло 6 шт. картон 

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

117



«Дижон» «Гавр» Комплект «Бордо» «Руан»

Артикул 74040 ∅13 см, 25 см Артикул 74041 ∅17 см, 25 см Артикул 74042 ∅10 см, 25 см Артикул 74043 ∅10 см, 25 см

Комплект «Канны» Комплект «Ницца» Комплект «Тулон» Комплект «Лион»

Артикул 74044 ∅12 см, 25 см Артикул 74045 ∅10 см, 25 см Артикул 74046 ∅12 см, 25 см Артикул 74047 ∅12 см, 25 см

Комплект «Марсель» Комплект «Плезир» Комплект «Лилль» «Версаль»

Артикул 74048 ∅8 см, 11,5 ǀ 12 
ǀ 12 x 15,5 см Артикул 74049 ∅8 см, 25 см Артикул 74050 ∅8 см, 25 см Артикул 74051 ∅44 см, 

86 х 59 см

«Реймс» «Лимож» Комплект «Булонь» Комплект «Анже»

Артикул 74052 ∅9 см, 25 см Артикул 74053 7 х 6,2 см, 25 см Артикул 74054 ∅12 см, 25 см Артикул 74055 ∅6,5, 12 см; 
20, 35 см

Комплект «Орлеан» «Кале» Комплект «Белладжио» «Турин» 

Артикул 74056 ∅12 см, 25 см Артикул 74057 ∅14 см, 25 см Артикул 74058 ∅8,5 см, 25 см Артикул 74059 ∅13 см, 25 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
m

ir
r

O
r

s   

118



Комплект «Варенна» Комплект «Бабочки» «Баттерфляй» 

Артикул 74060 ∅21 см, 25 см Артикул 74063 25 х 25 см Артикул 74064 25 х 25 см

Комплект «Риччоне» Комплект «Неаполь» «Портофино»

Артикул 74066 30, 25, 20 см Артикул 74068 ∅26, 20, 15 см Артикул 74069 25 х 25 см

«Генуя» «Турин» «Верона» 

Артикул 74070 40 х 40 см Артикул 74071 40 х 40 см Артикул 74072 40 х 40 см

«Венеция» «Комо» «Равенна» 

Артикул 74073 40 х 40 см Артикул 74074 ∅20 см, 48 см Артикул 74075 ∅42 см

«Бергамо» «Флоренция» «Болонья»

Артикул 74076 ∅28 см, 49,5 см Артикул 74078 ∅30 см, 61 см Артикул 74079 ∅30 см, 61 см

Зе
р

ка
л

а 
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

m
ir

r
O

r
s

119



www.zebra-td.ru

MEGAPOLIS
ДЕКОРАТИВНЫЕ ПОЛКИ

Современный дизайн в сочетании с контрастными 
оттенками подчеркивает очарование и изящность 
интерьера. Полки QWERTY превращают пустую стену 
в превосходное место для хранения и демонстрации 
красивых вещей. Отлично подойдут для размещения 
любимых книг, памятных фотографий, интерьерных 
украшений и комнатных растений. Немного фантазии 
и стильные решения QWERTY помогут воплотить 
в жизнь самые смелые дизайнерские идеи.



Стильный и необычный  
декор для дома

Можно использовать в любой комнате,  
для цветов, книг, декоративных предметов

Не требует сборки

Оригинальная форма. 
Круговой окрас.

Допустимо использовать 
при 70% влажности.  
Выдерживают нагрузку  
до 5 кг

без сборки элемент декора эксклюзивный дизайн просто повесить использование  
при 70% влажности

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

121



Полка «Париж» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72001 1,5 см МДФ 1,9 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Рио» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72004 1,8 см МДФ 3,3 кг 1 шт. картон 

79 см

15 см

15 см

21
 с

м

42,5 см17 см17 см

10 см 10 см
10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

122



Комплект полок «Амстердам»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72002 1,5 см МДФ 3 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Москва» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72003 1,5 см МДФ 2,2 кг 1 шт. картон 

10 см

27 см

27 см

23 см

23 см

10 см

19 см

19 см

10 см

10 см
10 см

10 см

30 см

24 см

18 см

26 см 21 см 15,5 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

123



 Комплект полок «Токио»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72007 1,2 см МДФ 3 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Барселона»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72009 1,5 см МДФ 3,1 кг 1 шт. картон 

10 см

30 см

30 см

10 см

25 см

25 см

10 см

20 см

20 см

10 см

15 см

15 см

15 см
15 см

15 см

28 см

23 см

18 см

28 см 23 см 18 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

124



Комплект полок «Нью-Йорк» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72010 1,5 см МДФ 3,6 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Нью-Йорк» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72011 1,5 см МДФ 3,6 кг 1 шт. картон 

24см

20 см

16 см

44 см 40 см 36 см

10 см
10 см

10 см

24см

20 см

16 см

44 см 40 см 36 см

10 см
10 см

10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

125



Комплект полок «Нью-Йорк» правый
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72012 1,5 см МДФ 3,6 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Нью-Йорк» левый
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72020 1,5 см МДФ 3,6 кг 1 шт. картон 

24см

20 см

16 см
44 см 40 см 36 см

10 см
10 см

10 см

24см

20 см

16 см

44 см 40 см 36 см

10 см
10 см

10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

126



60 см

14,5 см

Полка «Рим» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72013 1,5 см МДФ 6,1 кг 1 шт. картон 

Вешалка «Вена» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72014 1,5 см МДФ 1,4 кг 1 шт. картон 

100 см

52 см

15 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

127



Комплект полок «Пекин» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72017 1,8 см МДФ 9,5 кг 1 шт. картон 

Комплект полок «Бангкок» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72018 1,8 см МДФ 12,2 кг 1 шт. картон 

16 см
16 см

13 см

17,5 см

40 см95 см

20 см

47 см

27 см

43 см

20 см

23 см

38 см

20 см

18 см

34 см

20 см 14 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

128



12 см

50 см

30
 с

м

Комплект полок «Мадрид»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72019 1,8 см МДФ 8 кг 1 шт. картон 

Полка-трансформер 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72042 1,5 см МДФ, 
сталь 2,2 кг 1 шт. картон 

12 см

30 см

24
 с

м

40 см

19 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

129



Полка «Орбита»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73846 сталь, МДФ 0,483 кг 3 шт. картон 

Полка «Шестигранник»  
с рамками для фотографий

Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73847 сталь, пластик, 
стекло 1 кг 4 шт. картон 

35 см

40 см

35
 с

м
46

 с
м

15 см

8 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

130



Полка «Трехъярусная»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73848 сталь, МДФ 2,125 кг 8 шт. картон 

Полка «Полусфера»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73850 сталь, МДФ 1,375 кг 4 шт. картон 

67
,5

 с
м

48
 с

м

62 см

60 см

20 см

12,7 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

131



Полка-вешалка 
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73853 сталь, МДФ 0,975 кг 8 шт. картон 

Полка-зеркало «Горизонт»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73854 сталь, МДФ, 
стекло 1,35 кг 4 шт. картон 

65 см

13
,5

 с
м

15 см

50 см

30
 с

м

10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

132



Полка-зеркало «Вертикаль»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73855 сталь, МДФ, 
стекло 1,375 кг 4 шт. картон 

Полка-зеркало «Ромб»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73863 сталь, МДФ, 
стекло 1,075  кг 4 шт. картон 

40 см

50
 с

м

10 см

40 см

46
 с

м

10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

133



Полка-зеркало «Прямоугольник»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73864 сталь, МДФ, 
стекло 1,15 кг 4 шт. картон 

Полка-кашпо «Вешалка»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73865 сталь, МДФ 0,358 кг 12 шт. картон 

55,5 см

16,5 см
29

 с
м

25
,5

 с
м

9 см

5 см
растение 

в комплекте

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
m

EG
aP

O
li

s   

134



Полка-вешалка «Кашпо»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73866 сталь, МДФ 1,35 кг 4 шт. картон 

Полка «Минимализм»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73867 сталь, МДФ 0,675 кг 4 шт. картон 

Полка-зеркало «Трапеция»
Артикул Цвет Материал Вес В товар. упаковке Коробка

73868 сталь, МДФ, 
стекло 1,025 кг 4 шт. картон 

32 см

50
 с

м
35

 с
м

50
 с

м

25 см

35 см

12 см

12 см

10 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
m

EG
aP

O
li

s

135



www.zebra-td.ru

WESTERN
ДЕКОРАТИВНЫЕ ПОЛКИ

Современный дизайн в сочетании с контрастными 
оттенками подчеркивает очарование и изящность 
интерьера. Полки QWERTY превращают пустую стену 
в превосходное место для хранения и демонстрации 
красивых вещей. Отлично подойдут для размещения 
любимых книг, памятных фотографий, интерьерных 
украшений и комнатных растений. Немного фантазии 
и стильные решения QWERTY помогут воплотить 
в жизнь самые смелые дизайнерские идеи.



Стильный и необычный  
декор для дома

Можно использовать в ванной комнате,  
для цветов или в детской

Джутовые веревки имеют тройное 
плетение , что подчеркивает лофт, 

скандинавский стиль и экостиль

Благодаря необычной  
подвесной системе, полка добавляет 

легкости в любом интерьере

Дерево пропитано 
защитным  

тонирующим  
маслом

без сборки элемент декора эксклюзивный дизайн просто повесить

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
W

Es
TE

r
N

137



43 см

40 см

20 см

13 см

 Комплект полок на канатах «Budva»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72036 1 см дерево пав-
ловния, джут 0,8 кг 1 шт. картон 

Полка на канатах «Tivat»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72037 1,5 см дерево пав-
ловния, джут 0,9 кг 1 шт. картон 

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
W

Es
TE

r
N   

138



10 см

35 см

17 см

Полка деревянная «Oslo»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72038 1,8 см дерево 
павловния 0,56 кг 4 шт. картон 

Полка деревянная «Stockholm»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72039 1,8 см дерево 
павловния 0,5 кг 4 шт. картон 

10 см

27 см

27 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
W

Es
TE

r
N

139



Полка деревянная «Ромб» 
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72040 1,5 см дерево 
павловния 0,43 кг 4 шт. картон 

10 см

33 см
28 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
W

Es
TE

r
N   

140



43 см

20 см

Полка на канатах «Kotor»
Артикул Толщина Материал Вес В товар. упаковке Коробка

72041 1,5 см дерево пав-
ловния, джут 1,4 кг 1 шт. картон 

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
W

Es
TE

r
N

141



«Париж» «Рио» «Амстердам»

Артикул 
72001 79 x 15 x 15 см Артикул 

72004
42,5 x 21 x 10 см; 17 x 17 x  
х 10 см; 17 x 17 x 10 см

Артикул 
72002

27 x 27 x 10 см; 23 x 23 x 
х 10 см; 19 x 19 x 10 см 

«Москва» «Токио» «Барселона»

Артикул 
72003

30 x 26 x 10 см , 24 x 21 x  
х 10 см , 18 x 15,5 x 10 см;

Артикул 
72007

30 x 30 x 10 см; 25 x 25 x  
х 10 см; 20 x 20 x 10 см;  
15 x 15 x 10 см

Артикул 
72009

28 x 28 x 15 см; 23 x 23 x  
х 15 см; 18 x 18 x 15 см

 «Нью-Йорк» «Нью-Йорк»  «Нью-Йорк»

Артикул 
72010

44 x 24 x 10 см; 40 x 20 x  
х 10 см; 36 x 16 x 10 см

Артикул 
72011

44 x 24 x 10 см; 40 x 20 x  
х 10 см; 36 x 16 x 10 см

Артикул 
72012

44 x 24 x 10 см; 40 x 20 x  
х 10 см; 36 x 16 x 10 см

«Нью-Йорк» «Рим» «Вена»

Артикул 
72020

 44 x 24 x 10 см; 40 x 20 x  
х 10 см; 36 x 16 x 10 см

Артикул 
72013 100 x 52 x 15 см Артикул 

72014 60 x 14,5 x 1,9 см

«Пекин» «Бангкок» «Мадрид» 

Артикул 
72017

95 x 17,5 x 16 см; 40 x 13 x 
х 16 см; 40 x 13 x 16 см

Артикул 
72018

47 x 27 x 20 см; 43 x 23 x  
х 20 см; 38 x 18 x 20 см;  
34 x 14 x 20 см

Артикул 
72019

50 x 30 x 12 см х 2 шт.;  
30 x 24 x 12 см х 2  шт.

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

  
д

ек
о

ра
Ти

в
н

ы
е 

п
о

л
к

и   

142



«Орбита» «Шестигранник» «Трёхъярусная» «Полусфера»

Артикул 
73846 35 х 15 х 35 см Артикул 

73847 46 х 8 х 40 см Артикул 
73848 67,5 х 20 х 62 см Артикул 

73850 60 х 12,7 х 48 см

Полка-вешалка «Горизонт»  «Вертикаль» «Ромб»

Артикул 
73853 65 x 15 x 13,5 см Артикул 

73854 50 x 10 x 30 см Артикул 
73855 40 x 10 x 50 см Артикул 

73863 46 x 10 x 40 см

«Прямоугольник» Полка-кашпо «Вешалка» Полка-вешалка «Кашпо» «Минимализм»

Артикул 
73864 55,5 x 9 x 25,5 см Артикул 

73865 16,5 x 5 x 29 см Артикул 
73866 32 x 12 x 50 см Артикул 

73867 35 x 12x 25 см

«Трапеция» Комплект «Budva» «Tivat» «Oslo»

Артикул 
73868 35 x 10x 50 см Артикул 

72036 43 x 13 см Артикул 
72037  40 x 20 см Артикул 

72038  27 x 27 x 10 см

«Stockholm» «Dublin» «Kotor» «Полка-трансформер»

Артикул 
72039 35 x 17 x 10 см Артикул 

72040 33 x 28 x 10 см Артикул 
72041 43 x 20 x 1,5 см Артикул 

72042  40 x 40 x 19 см

Д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
по

л
ки

 
д

ек
о

ра
Ти

в
н

ы
е 

п
о

л
к

и

143



NEOCLASSICA
РУЧКИ 

КЕРАМИЧЕСКИЕ 
«НЕОКЛАССИКА»

Ручки в стиле неоклассики – идеальный вариант для 
тех, кто не привык бежать наперегонки с капризной 
и изменчивой модой и отдает предпочтение 
постоянству и неподвластному времени очарованию 
классики, но в ее современной интерпретации.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

материал  
керамика

штырь 4,5 см для любой толщины 
мебели

износостойкое  
покрытие

Винтажный стиль

Различные варианты 
окраса и нанесения 
рисунка

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материал керамика

Фотопечать с классическими 
рисунками

Простые формы для любого 
стиля в интерьере 

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

N
eo

c
la

ss
ic

a

145



Ручка керамическая «Классика» белая
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66168 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Классика» чёрная
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66193 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Классика» бирюзовая
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66187 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 3,8 см

2 
см

∅ 3,8 см

2 
см

∅ 3,8 см

2 
см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

 
N

eo
c

la
ss

ic
a   

146



Ручка керамическая «Цветок»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66185 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «В горох»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66259 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка стеклянная «Хрусталь»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66318 стекло, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,7 см

2,
3 

см

∅ 4,7 см

3 
см

∅ 4,7 см

3 
см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

N
eo

c
la

ss
ic

a

147



∅ 4,1 см

2,
6 

см

∅ 4,5 см

2,
1 

см

Ручка керамическая  
«Антиквариат-цветок»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66135 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая  
«Антиквариат-серебро»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66133 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Тюльпан»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66242 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4 см

2,
1 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

 
N

eo
c

la
ss

ic
a   

148



Ручка керамическая  
«Часы»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66101 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая  
«Часы с кроликом»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66239 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Antique»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66243 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4 см

2,
1 

см

∅ 4 см

2,
1 

см

∅ 3,9 см

1,
9 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

N
eo

c
la

ss
ic

a

149



Ручка керамическая «Череп»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66165 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка металлическая  «Восточный узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66245 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка металлическая «Мальтийский узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66106 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4 см

2,
1 

см

∅ 3,9 см

1,
9 

см

∅ 4,4 см

2,
3 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

 
N

eo
c

la
ss

ic
a   

150



Ручка керамическая «Маргаритка»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66246 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка металлическая «Зелёный чай»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66103 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Звёзды»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66212 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,1 см

2,
6 

см

∅ 3,9 см

3 
см

∅ 4 см

2,
1 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Н

ео
кл

ас
си

ка
» 

N
eo

c
la

ss
ic

a

151



FRESCO
РУЧКИ 

КЕРАМИЧЕСКИЕ 
«РУЧНАЯ РОСПИСЬ»

Азиатский стиль ручек – экзотичен, однако он 
привлекает настоящих ценителей искусства, в наших 
ручках сочетается простота и оригинальность в каждом 
дизайне.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

материал  
керамика

штырь 4,5 см для любой толщины 
мебели

износостойкое  
покрытие

Винтажный стиль

Сложные рисунки
ручной работы

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материал керамика

Простые формы для любого 
стиля в интерьере 

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Р

уч
н

ая
 р

о
сп

и
сь

» 
fr

es
co

153



Ручка керамическая «Паутинка»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66149 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Люпин»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66023 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Индийский узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66211 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Незабудка»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66197 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4 см

2,
8 

см

∅ 4 см

2,
8 

см

∅ 4 см

2,
8 

см

∅ 4,7 см

3 
см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Р

уч
н

ая
 р

о
сп

и
сь

» 
 

fr
es

co
   

154



Ручка керамическая  
«Чёрная жемчужина»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66199 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Лотос»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66110 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Василёк»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66037 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,7 см

3 
см

∅ 4,7 см

3 
см

∅ 4,7 см

3 
см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«Р

уч
н

ая
 р

о
сп

и
сь

» 
fr

es
co

155



ARABESQUE
РУЧКИ ФАКТУРНЫЕ 
«РУЧНАЯ РОСПИСЬ»

Восточная роскошь, причудливые орнаменты, 
искусная резьба, яркий красочный колорит. Восточный 
стиль – самобытный, напоминающий восточную 
сказку, чарующий своей изысканностью и утонченным 
аристократизмом.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

материал  
керамика

штырь 4,5 см для любой  
толщины мебели

износостойкое  
покрытие

Винтажный стиль

Фактурная ручная роспись

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материал керамика

Простые формы для любого 
стиля в интерьере 

Эффект 3D

Р
уч

ки
 ф

ак
ту

р
н

ы
е 

«Р
уч

н
ая

 р
о

сп
и

сь
» 

ar
ab

es
q

u
e

157



Ручка керамическая «Лотос королевский»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66104 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Марокканский узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66127 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Ливанский узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66046 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Гжель»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66163 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,2 см

2,
9 

см

∅ 4,2 см

2,
9 

см

∅ 3,9 см

2,
7 

см

∅ 4,3 см

2 
см

Р
уч

ки
 ф

ак
ту

р
н

ы
е 

«Р
уч

н
ая

 р
о

сп
и

сь
» 

 
ar

ab
es

q
u

e   

158



Ручка керамическая «Персидский узор»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66105 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Подсолнух»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66164 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Подсолнух оранжевый»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66107 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Подсолнух чёрный»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66161 сталь,
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,7 см

3 
см

∅ 4,3 см

2 
см

∅ 4,3 см

2 
см

∅ 4,3 см

2 
см

Р
уч

ки
 ф

ак
ту

р
н

ы
е 

«Р
уч

н
ая

 р
о

сп
и

сь
» 

ar
ab

es
q

u
e

159



MARBLE
РУЧКИ 

КЕРАМИЧЕСКИЕ 
«МРАМОР»

Неповторимая текстура ручек под «Мрамор» придает 
интерьеру элегантность, винтажность, изысканность 
и утонченную респектабельность. Вместе с нашими 
ручками BLUMEN HAUS даже самый обыкновенный 
предмет мебели превратится в настоящую изюминку 
интерьера.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

материал  
керамика

штырь 4,5 см для любой толщины 
мебели

износостойкое  
покрытие

Винтажный стиль

Оригинальная форма

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материал керамика

Эффект мраморной поверхности

Простые формы для любого 
стиля в интерьере 

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«М

р
ам

о
р

» 
m

ar
b

le

161



Ручка керамическая «Сердце» сероголубое
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66157 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Сердце» белое
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66158 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Сердце» красное
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66160 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

4,5см

1,
5 

см

4,5см

1,
5 

см

4,5см

1,
5 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«М

р
ам

о
р

» 
 

m
ar

b
le

   

162



Ручка керамическая «Сердце» бирюзовое
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66162 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Драже»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66159 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

4,5см

1,
5 

см

3,6 см

1,
6 

см

Р
уч

ки
 к

ер
ам

и
че

ск
и

е 
«М

р
ам

о
р

» 
m

ar
b

le

163



MODERN
РУЧКИ ФИГУРНЫЕ

Ручки «Модерн» – яркий стиль 50–70-х отражает дух 
свободы, бунтарства, надежду на перемены и лучшее 
будущее. Сейчас эта мода вновь буквально врывается 
в окружающее нас пространство. Эргономичные ручки 
в новом стиле, помогут оживить прошлое и создать 
атмосферу позитива в вашем доме.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

стильный 
дизайн

штырь 4,5 см для любой  
толщины мебели

износостойкое  
покрытие

Винтажный стиль

Оригинальность форм

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материалы керамика,
полимеры, дерево, латунь

Подойдут для любого
стиля в интерьере 

Р
уч

ки
 ф

и
гу

р
н

ы
е 

m
o

d
er

N

165



Ручка «Слоновая кость»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66292 полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка «Слоновая кость»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66292 полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,3 см

2 
см

∅ 4,1 см

2,
3 

см

Р
уч

ки
 ф

и
гу

р
н

ы
е 

 
m

o
d

er
N   

166



Ручка керамическая «Каменный цветок»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66274 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая «Римская»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66087 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

∅ 4,5 см

2,
4 

см

∅ 4,5 см

2,
4 

см

Р
уч

ки
 ф

и
гу

р
н

ы
е 

m
o

d
er

N

167



Ручка «Радужные пуговицы»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66111 полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка «Звездочёт»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66296 полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка керамическая  
«Антиквариат-золото»

Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66226 сталь, 
керамика 1 шт. 6 шт. полиэтилен

3,4 см

3,
1 

см

∅ 4,1 см

2,
7 

см

∅ 3,6 см

3,
6 

см

Р
уч

ки
 ф

и
гу

р
н

ы
е 

 
m

o
d

er
N   

168



Ручка латунная «Восток»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66303 латунь, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка деревянная «Золотой слиток»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66288 дерево, 
полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка «Домино»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66300 полимер, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

5 см

2,
5 

см

∅ 4,1 см

3,
1 

см

∅ 3,8 см

2,
7 

см

Р
уч

ки
 ф

и
гу

р
н

ы
е 

m
o

d
er

N

169



LOFT
РУЧКИ КОЖАНЫЕ

Наши ручки отлично впишутся в самый разный интерьер. 
Вам выбирать, что ближе: смелость и брутальность или 
деревенский шарм, или американская надежность, или 
ощущение спокойствия и уюта.

www.zebra-td.ru



ручная 
работа

материал  
натуральная кожа

штырь 4,5 см для любой  
толщины мебели

простая 
форма

Винтажный стиль

Многообразие цветов

Штырь 4,5 см для любой 
толщины мебельной 

дверцы

Материал натуральная кожа

Простые формы для любого 
стиля в интерьере 

Р
уч

ки
 к

ож
ан

ы
е 

lo
ft

171



Ручка чёрная
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66311 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка светло-коричневая
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66312 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка «Питон»
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66313 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

2 см

7 
см

2 см

7 
см

2 см

7 
см

Р
уч

ки
 к

ож
ан

ы
е 

 
lo

ft
   

172



Ручка чёрная
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66314 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка умбра жжёная
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66315 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

Ручка цвет табачный
Артикул Материал В упаковке В товар. упаковке Пакет

66316 натуральная 
кожа, сталь 1 шт. 6 шт. полиэтилен

2 см

7 
см

2 см

7 
см

2 см

7 
см

Р
уч

ки
 к

ож
ан

ы
е 

lo
ft

173



«Классика» «Классика» «Классика» «Цветок»

Артикул 66168 3,8 x 3,8 x 2 см Артикул 66193 3,8 x 3,8 x 2 см Артикул 66187 3,8 x 3,8 x 2см Артикул 66185 4,7 x 4,7 x 3 см

«В горох» «Хрусталь» «Узоры» «Тюльпан»

Артикул 66259 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66318 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66231 3,7 x 3,7 x 1,7 см Артикул 66242 4 x 4 x 2,1 см

«Орнамент» «Часы» «Часы с кроликом» «Antique»

Артикул 66244 4 x 4 x 2,1 см Артикул 66101 3,9 x 3,9 x 1,9 см Артикул 66239 4 x 4 x 2,1 см Артикул 66243 4 x 4 x 2,1 см

«Череп» «Восточный узор» «Мальтийский узор» «Маргаритка»

Артикул 66165 4,4 x 4,4 x 2,3 см Артикул 66245 4 x 4 x 2,1 см Артикул 66106 3,9 x 3,9 x 1,9 см Артикул 66246 4 x 4 x 2,1 см

«Зелёный чай» «Звёзды» «Паутинка» «Люпин»

Артикул 66103 3,9 x 3,9 x 3 см Артикул 66212 4,1 x 4,1 x 2,6 см Артикул 66149 4 x 4 x 2,8 см Артикул 66023 4 x 4 x 2,8 см

«Индийский узор» «Незабудка» «Чёрная жемчужина» «Лотос»

Артикул 66211 4 x 4 x 2,8 см Артикул 66197 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66199 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66110 4,7 x 4,7 x 3 см

«Василёк» «Лотос королевский» «Марокканский узор» «Ливанский узор»

Артикул 66037 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66104 4,2 x 4,2 x 2,9 см Артикул 66127 4,2 x 4,2 x 2,9 см Артикул 66046 3,9 x 3,9 x 2,7 см

Р
уч

ки
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

 
Р

уч
к

и
 д

ек
о

Ра
ти

в
н

ы
е   

174174



«Гжель» «Персидский узор» «Подсолнух» «Подсолнух»

Артикул 66163 4,3 x 4,3 x 2 см Артикул 66105 4,7 x 4,7 x 3 см Артикул 66164 4,3 x 4,3 x 2 см Артикул 66107 4,3 x 4,3 x 2 см

«Подсолнух» «Сердце» «Сердце» «Сердце»

Артикул 66161 4,3 x 4,3 x 2 см Артикул 66157 4,5 x 3,9 x 1, 5 см Артикул 66158 4,5 x 3,9 x 1, 5 см Артикул 66162 4,5 x 3,9 x 1, 5 см

«Сердце» «Драже» «Антиквариат-цветок» «Антиквариат-серебро»

Артикул 66162 4,5 x 3,9 x 1, 5 см Артикул 66159 3,6 x 3,6 x 1,6 см Артикул 66135 4,5 x 4,5 x 2,1 см Артикул 66133 4,1 x 4,1 x 2,6 см

«Слоновая кость» «Каменный цветок» «Римская» «Морская звезда»

Артикул 66292 4,3 x 4,3 x 2 см Артикул 66274 4,5 x 4,5 x 2,4 см Артикул 66087 4,5 x 4,5 x 2,4 см Артикул 66278 4,1 x 4,1 x 2,3 см

«Радужные пуговицы» «Звездочёт» «Антиквариат-золото» «Восток»

Артикул 66111 3,6 x 3,6 x 3,6 см Артикул 66296 3,4 x 3,2 x 3,1 см Артикул 66226 4,1 x 4,1 x 2,7 см Артикул 66303 3,8 x 3,8 x 2,7 см

«Золотой слиток» «Домино» Ручка кожаная Ручка кожаная 

Артикул 66288 4,1 x 4,1 x 3,1 см Артикул 66300 5 x 2,7 x 2,5 см Артикул 66311 7 x 2 x 5 см Артикул 66312 7 x 2 x 5 см

Ручка кожаная Ручка кожаная Ручка кожаная Ручка кожаная 

Артикул 66313 7 x 2 x 5 см Артикул 66314 7 x 2 x 5 см Артикул 66315 7 x 2 x 5 см Артикул 66316 7 x 2 x 5 см

Р
уч

ки
 д

ек
о

р
ат

и
вн

ы
е 

Р
уч

к
и

 д
ек

о
Ра

ти
в

н
ы

е

175175



www.zebra-td.ru

CASTLE
РУЧКИ-СТУЧАЛКИ

Ручки-стучалки BLUMEN HAUS – визитная карточка 
вашего дома. Изысканный дизайн позволит создать 
свой стиль, отражающий характер и уникальность 
владельца.



долговечность 
и надежность

чугунное 
литьё

стильный 
дизайн многофункциональный

устойчив 
к влаге

Винтажный стиль

Украсит любую дверь

Элемент декора

Можно использовать как в помещении,  
так и на улице

Устойчив к влаге 
и температурным перепадам

Р
уч

ки
-с

ту
ча

л
ки

 
c

as
tl

e

177



14 см

18
 с

м

9 см

15
 с

м

12 см

15
 с

м

Ручка-стучалка «Сова»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66092  12 x 15 x 4 см чугун 1 шт. 3 шт. карт. подвес

Ручка-стучалка «Лев»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66091 15 x 9 x 3 см чугун 1 шт. 7 шт. карт. подвес

Ручка дверная «Бульдог»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66090 14 x 18 x 4 см чугун 1 шт. 2 шт. карт. подвес

Р
уч

ки
-с

ту
ча

л
ки

  
c

as
tl

e   

178



7 см

00
 с

м

10 см

13
 с

м

8 см

14
 с

м

Ручка-стучалка «Пчела»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66095 14 x 8 x 4 см чугун 1 шт. 6 шт. карт. подвес

Ручка-стучалка «Рыбка»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66094 13 x 10 x 3 см чугун 1 шт. 10 шт. карт. подвес

Ручка-стучалка «Лошадь»

Артикул Размер Материал В упаковке В товар. упаковке Упаковка

66093  15 x 7 x 9 см чугун 1 шт. 4 шт. карт. подвес

Р
уч

ки
-с

ту
ча

л
ки

 
c

as
tl

e

179



VINTAGE
КРЮЧКИ И ВЕШАЛКИ 

ДЕКОРАТИВНЫЕ
Оригинальное дизайнерское решение – декоративные 
крючки и вешалки из чугуна, выполненные лучшими 
мастерами-литейщиками. Прочные, долговечные 
и универсальные, такие крючки-вешалки украсят 
квартиру, загородный дом, найдут применение в бане 
и саду. Разнообразие форм крючков порадует 
ценителей уютных деталей в интерьере и экстерьере.

www.zebra-td.ru



Многофункциональное использование

долговечность 
и надежность

чугунное 
литьё

стильный 
дизайн

устойчив 
к влаге элемент декора

Винтажный стиль

Чугунное литьё

Простые формы для любого стиля 
в интерьере 

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

181



Крючок декоративный «Подкова»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66015 чугун 8 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Котёнок»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66047 чугун 8 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Звезда»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66017 чугун 8 шт. карт. подвес

18 см

13
 с

м

7,5 см

10
 с

м

7 см

7,
5 

см

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

vi
N

ta
g

e   

182



Крючок декоративный «Лошадь»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66016 чугун 8 шт. карт. подвес

Крючки декоративные 
 «Морская звезда», «Ракушка»

Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66053 чугун 6 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Собака»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66055 чугун 6 шт. карт. подвес

7 см

14
 с

м

7,5 см

15
,5

 с
м

8,5 см

16
,5

 с
м

8 см

13
,5

 с
м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

183



Крючок декоративный «Хвост»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66056 чугун 6 шт. карт. подвес

Крючки декоративные «Корона»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66058 чугун 6 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Ангел»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66057 чугун 6 шт. карт. подвес

10 см

17
 с

м

12,5 см

11
 с

м

9 см

13
,5

 с
м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

vi
N

ta
g

e   

184



Крючок декоративный «Олень»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66018 чугун 6 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Черепаха»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66060 чугун 6 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Лягушка»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66059 чугун 6 шт. карт. подвес

9 см

20
 с

м

9,5 см

14
 с

м
15

,5
 с

м

10 см

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

185



Крючок декоративный «Русалка»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66061 чугун 6 шт. карт. подвес

Вешалка-ключница 4 крючка
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66024 чугун 2 шт. карт. подвес

Крючок декоративный «Сердце»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66062 чугун 4 шт. карт. подвес

8 см

14
,5

 с
м

31,5 см

10
 с

м

12 см

17
 с

м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

vi
N

ta
g

e   

186



 Крючок декоративный «Сова»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66064 чугун 4 шт. карт. подвес

 Крючок декоративный «Ананас»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66065 чугун 2 шт. карт. подвес

Вешалка 4 крючка «Щенята»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66028 чугун 2 шт. карт. подвес

7 см

16
 с

м

9 см

25
 с

м

21 см

10
,5

 с
м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

187



Вешалка 3 крючка «Ранчо»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66067 чугун 2 шт. карт. подвес

Вешалка 3 крючка «Совы»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66068 чугун 2 шт. карт. подвес

Вешалка 7 крючков «Котята»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66030 чугун 2 шт. карт. подвес

25 см

16
 с

м

27,5 см

18
 с

м

30 см

11
 с

м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

vi
N

ta
g

e   

188



Вешалка 4 крючка «Хвостики»
Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66036 чугун 2 шт. карт. подвес

 Крючки декоративные 
 «Краб», «Рыбка», «Морской конёк»

Артикул Материал В товар. упаковке Пакет

66054 чугун 6  шт. карт. подвес

35 см

7,
5 

см

10 см

13
 с

м

10 см

13
 с

м

5,5 см

16
,5

 с
м

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

189



«Подкова» «Котёнок»

Артикул 66015 7 x 7,5 x 2,5 см Артикул 66047 10 x 7,5 x 3 см

«Звезда» «Лошадь»

Артикул 66017 13 x 18 x 4,5 см Артикул 66016 8 x 13,5 x 3 см

«Ангел» «Собака»

Артикул 66057 9 x 13,5 x 5,5 см Артикул 66055 85 x 16,5 x 3,5 см

«Сердце» «Сова»

Артикул 66062 12 x 17 x 6 см Артикул 66064 7 x 16 x 4,5 см

«Черепаха» «Лягушка»

Артикул 66060  9,5 x 14 x 3 см Артикул 66059 10 x 15,5 x 3 см

«Ананас» «Олень»

Артикул 66065 9 x 25 x 5,5 см Артикул 66018 9 x 20 x 5 см

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
 

vi
N

ta
g

e   

190



«Русалка» «Хвост»

Артикул 66061 8 x 14,5 x 3 см Артикул 66056 11 x 12,5 x 9 см

Вешалка 3 крючка «Ранчо» «Сова»

Артикул 66067 16 x 25 x 3 см Артикул 66068 27,5 x 18 x 3 см

«Морская звезда», «Ракушка» Вешалка 4 крючка «Щенята»

 
Артикул 66053 7 x 5 x 14 см, 7,5 x 5 x 15,5 см Артикул 66028 21 x 10,5 x 2 см

«Краб», «Рыбка», «Морской конёк» «Корона»

Артикул 66054 10 x 6 x 13 см, 10 x 6 x 13 см, 5,5 x 6 x 16,5 см Артикул 66058 10 x 17 x 4,5 см

Вешалка 7 крючков «Котята» Вешалка 4 крючка «Хвостики»

Артикул 66030 30 x 11 x 2 см Артикул 66036 35 x 7,5 x 6 см

Вешалка-ключница 4 крючка

Артикул 66024 31,5 x 10 x 2 см

К
р

ю
чк

и
 и

 в
еш

ал
ки

 д
ек

о
р

ат
и

вн
ы

е 
vi

N
ta

g
e

191



WARBLE
КОРМУШКИ 
ДЛЯ ПТИЦ

Кормушки для птиц – простое, но важное 
приспособление для заботы о пернатых. 
Ведь зимой под слоем снега и льда не всегда удается 
найти еду нашим маленьким друзьям. Повесив 
кормушку и насыпая корм, мы помогаем выжить 
птицам, которые летом окажут нам неоценимую 
помощь, уничтожая насекомых в парках, скверах 
и на приусадебных участках.

www.zebra-td.ru



стильный 
дизайн

простая 
сборка

увлекательное занятие  
с детьми

можно 
раскрасить

украшение 
дачного участка

Устойчив к атмосферному 
воздействию, ветру, осадкам

Для привлечения мелких птиц, 
которые будут уничтожать вредных 
насекомых на вашем участке

Можно использовать 
в качестве декора

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

w
ar

b
le

193



Кормушка на бутылку

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65705 Ø 4,5 см 100% полипропилен 24 шт. картонный подвес

Скворечник «Бунгало»

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65703 14 x 14 x 18 см кукуруза, листья тростника, солома 4 шт. пвд пакет

14 см

18
 с

м

4,5 см

4,
5 

см

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

 
w

ar
b

le
   

194



Кормушка сборная с красками и кисточкой 

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Пакет

65708 12,5 x 12,5 x 16 см фанера, пластик 24 шт. пп пакет с подвесом

Скворечник «Домик» сборный с красками и кисточкой

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Пакет

65702 12,5 x 12,5 x 16 см фанера, пластик 24 шт. пп пакет с подвесом

12,5 см

16
 с

м

12,5 см

16
 с

м

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

w
ar

b
le

195



Скворечник «Коттедж»

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65704 16 x 17 x 22 см МДФ 4 шт. коробка картон

Кормушка «Кафе»

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65712 18 x 18 x 23 см МДФ 4 шт. коробка картон

17 см

22
 с

м

18 см

23
 с

м

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

 
w

ar
b

le
   

196



12 см

19
 с

м

Кормушка металлическая

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65711 19 x 15 x 21,5 см металл, пластик 4 шт. пвд пакет

Кормушка металлическая

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65710 12 x 12 x 19 см металл 6 шт. пвд пакет

15 см

21
,5

 с
м

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

w
ar

b
le

197



Кормушка на бутылку Скворечник «Бунгало»

Артикул 65705 Ø 4,5 см Артикул 65703 14 x 14 x 18 см

Кормушка сборная Скворечник «Домик» сборный

Артикул 65708 12,5 x 12,5 x 16 см Артикул 65702 12,5 x 12,5 x 16 см

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

 
w

ar
b

le
   

198



Кормушка металлическая Кормушка металлическая

Артикул 65711 19 x 15 x 21,5 см Артикул 65710 12 x 12 x 19 см

Скворечник «Коттедж» Кормушка «Кафе»

Артикул 65704 16 x 17 x 22 см Артикул 65712 18 x 18 x 23 см

К
о

р
м

уш
ки

 д
л

я 
пт

и
ц 

w
ar

b
le

199



SEASONS
ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 

ГРЯДКИ
Плантеры (вертикальные грядки) – идеальное решение 
для создания уличного ландшафта дачного участка, 
декора балкона и лоджии. Удобны в использовании, 
позволят создать на вертикальных поверхностях 
изумительные ландшафтные композиции, а высадив 
ягоды (клубнику, землянику и т.д.), они не будут 
пачкаться о землю. Плантер из полиэстера долговечен, 
устойчив к влаге, не выгорает на солнце.

www.zebra-td.ru



экологичный 
и прочный фетр прочные швы украшение 

дачного участка
устойчив 
к влаге

для посадки 
растений

Плантеры можно 
соединять друг с другом

Сажайте цветы для красоты, 
выращивайте зелень для вкуса, 
ешьте ягоды с куста для удовольствия

Для украшения ограждений беседки, 
террасы, садового участка Создайте уют и красоту европейского 

уровня на своём дачном участке

В
ер

ти
ка

л
ьн

ы
е 

гр
яд

ки
 

s
ea

so
Ns

201



Вертикальная грядка квадратная

Артикул Размер Материал Кол-во карманов В товар. упаковке Упаковка

65101 35 x 35 см войлок (полиэстер) 4 шт. 24 шт. пакет, подвес

Вертикальная грядка перекидная

Артикул Размер Материал Кол-во карманов В товар. упаковке Упаковка

65104 26 х 66 см войлок (полиэстер) 2 шт. 12 шт. пакет, подвес

26 см

66
 с

м

35 см

35
 с

м

В
ер

ти
ка

л
ьн

ы
е 

гр
яд

ки
  

s
ea

so
Ns

   

202



30 см

10
0 

см

Вертикальная грядка квадратная

Артикул Размер Материал Кол-во карманов В товар. упаковке Упаковка

65102 50 x 50 см войлок (полиэстер) 4 шт. 12 шт. пакет, подвес

Вертикальная грядка прямоугольная

Артикул Размер Материал Кол-во карманов В товар. упаковке Упаковка

65103 30 x 100 см войлок (полиэстер) 4 шт. 12 шт. пакет, подвес

50 см

50
 с

м

В
ер

ти
ка

л
ьн

ы
е 

гр
яд

ки
 

s
ea

so
Ns

203



SEASONS
УКРЫТИЯ ДЛЯ  

РАСТЕНИЙ И САДОВЫЙ 
ИНВЕНТАРЬ

Укрытие для растений изготовлено из нетканного 
материала спанбонд, белого цвета, обладающего 
рядом преимуществ: он прочный, легкий, экологически 
чистый, не деформируется от перепада температур, 
пропускает влагу и воздух. Изделие оберегает растение 
от выгорания на солнце. Предохраняет от воздействия 
низких температур. Защищает от грызунов и насекомых.

www.zebra-td.ru



прочный  
материал

материал  
спанбонд

предотвращает 
воздействие низких 

температур

оберегает от выгорания 
на солнце

защищает от насекомых 
и грызунов

Защищает от холодных ветров, 
резких перепадов температур 

и прямых солнечных лучей
Защищает от потери формы 
и обламывания веток

При ранней оттепели продлевает  
естественный покой растения

Ук
р

ы
ти

я 
д

л
я 

 р
ас

те
н

и
й

 и
 с

ад
о

вы
й

 и
н

ве
н

та
р

ь 
s

ea
so

Ns

205



Укрытие для растений

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65001 40 x 80 cм спанбонд, металл 20 шт. пакет, подвес

Укрытие для растений

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65003 80 x 120 cм спанбонд, металл 20 шт. пакет, подвес

40 см

80
 с

м

40 см

80
 с

м

Ук
р

ы
ти

я 
д

л
я 

 р
ас

те
н

и
й

 и
 с

ад
о

вы
й

 и
н

ве
н

та
р

ь 
 

s
ea

so
Ns

   

206



Укрытие для растений «Лошадка»

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65007 125 x 150 cм спанбонд, металл 10 шт. пакет, подвес

Поясная сумка для сбора урожая

Артикул Объём Материал В товар. упаковке Упаковка

65800 25 л оксфорд (полиэстер) 6 шт. пакет, подвес

125 см

15
0 

см
25

 л

Ук
р

ы
ти

я 
д

л
я 

 р
ас

те
н

и
й

 и
 с

ад
о

вы
й

 и
н

ве
н

та
р

ь 
s

ea
so

Ns

207



SEASONS
ЧЕХЛЫ ДЛЯ 

САДОВОЙ МЕБЕЛИ
При воздействии осадков, пыли, грязи и прочих 
факторов на садовую мебель со временем портится 
её внешний вид. Защитить мебель можно с помощью 
чехлов для садовой мебели, тем самым увеличив срок 
службы мебели. Чехлы позволяют оставить мебель 
на улице и не убирать её каждый раз под навес, тем 
самым, вы экономите своё время и силы. Чехлы 
удобны в использовании, легко надеваются и надёжно 
фиксируются на мебели.

www.zebra-td.ru



кулиса 
со стопором

застёжка-молния защита от влаги защита от грязи
и пыли

долговечность 
и надежность

Удобны в использовании
Поможет сохранить первозданный 
вид садовой мебели

Широкий ассортимент чехлов для разного вида 
садовой мебели, мангалов, садовой техники

Надёжно фиксируются на мебели, 
благодаря кулисе со стопором

Ч
ех

л
ы

 д
л

я 
са

до
во

й
 м

еб
ел

и
 

s
ea

so
Ns

209



Чехол универсальный

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65600 100 х 100 x 75 см PEVA60 (полиэтиленвинилацетат) 6 шт. пакет, подвес

Чехол для садовой мебели квадратный

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65602 230 x 90 x 75 см PEVA60 (полиэтиленвинилацетат) 4 шт. пакет, подвес

100 см

10
0 

см

230 см

90
 с

м

Ч
ех

л
ы

 д
л

я 
са

до
во

й
 м

еб
ел

и
  

s
ea

so
Ns

   

210



203 см

15
3 

см

Чехол для садовой мебели круглый

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65601 200 x 75 см PEVA60 (полиэтиленвинилацетат) 4 шт. пакет, подвес

Чехол на качели с молнией

Артикул Размер Материал В товар. упаковке Упаковка

65603 230 x 153 x 145 см PEVA60 (полиэтиленвинилацетат) 4 шт. пакет, подвес

200 см

75
 с

м

Ч
ех

л
ы

 д
л

я 
са

до
во

й
 м

еб
ел

и
 

s
ea

so
Ns

211



FLOWERS
ПАКЕТЫ ДЛЯ ЦВЕТОВ

Все чаще люди выбирают в качестве подарка цветы 
в горшках: такой подарок еще много лет будет 
радовать своих владельцев нежным цветением и 
пышной зеленью. А подчеркнуть особую изюминку 
такого подарка помогают пакеты для цветов QWERTY. 
В ассортименте пакеты разных форм из плотного 
цветного картона для самых разнообразных цветочных 
сюрпризов.

www.zebra-td.ru



прочный материал удобные ручки яркий подарок лёгкий вес пастельные цвета

Выдержит вес цветка в горшке

Украсит даже самый 
скромный букет

Широкий выбор дизайна и цвета 
под любой букет

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
fl

o
w

er
s

213



Пакет для цветов «Сердце»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74095 картон, полиэстер 6 шт. пакет

Пакет для цветов «Сердце»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74096 картон, полиэстер 6 шт. пакет

30 см

30
 с

м

10 см

30 см

30
 с

м

10 см

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
 

fl
o

w
er

s   

214



Пакет для цветов «Корзина»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74097 картон, полиэстер 6 шт. пакет

Пакет для цветов «Корзина»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74098 картон, полиэстер 6 шт. пакет

22,5 см

39
 с

м

11,5 см

22,5 см

39
 с

м

11,5 см

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
fl

o
w

er
s

215



Пакет для цветов «Призма»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74099 картон, полиэстер 6 шт. пакет

Пакет для цветов «Призма»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74100 картон, полиэстер 6 шт. пакет

Пакет для цветов «Призма»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74101 картон, полиэстер 6 шт. пакет

16 см

16
 с

м

16 см

16
 с

м

15 см

16 см

16
 с

м

15 см

15 см

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
 

fl
o

w
er

s   

216



Пакет для цветов «Призма»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74102 картон, полиэстер 6 шт. пакет

Пакет для цветов «Призма»
Артикул Материал Цвет В товар. упаковке Упаковка

74103 картон, полиэстер 6 шт. пакет

13,5 см

35
 с

м

13,5 см

13,5 см

35
 с

м

13,5 см

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
fl

o
w

er
s

217



Пакет для цветов «Сердце» Пакет для цветов «Сердце» Пакет для цветов «Корзина»

Артикул 74095 30 x 30 x 10 см Артикул 74096 30 x 30 x 10 см Артикул 74097 39 x 22,5 x 11,5 см

Пакет для цветов «Корзина» Пакет для цветов «Призма» Пакет для цветов «Призма»

Артикул 74098 39 x 22,5 x 11,5 см Артикул 74102 13,5 x 13,5 x 35 см Артикул 74103 13,5 x 13,5 x 35 см

Пакет для цветов «Призма» Пакет для цветов «Призма» Пакет для цветов «Призма»

Артикул 74099 16 x 16 x 15 см Артикул 74100 16 x 16 x 15 см Артикул 74101 16 x 16 x 15 см

П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
 

fl
o

w
er

s   

218



П
ак

ет
ы

 д
л

я 
цв

ет
о

в 
fl

o
w

er
s

219



АЛФАВИТНЫЙ УК АЗАТЕЛЬ
 

Аромасекция Simple «Морской прибой» .................................................................................. 60, 61

Ароматический диффузор Flavors ..................................................................................................... 51

Ароматический диффузор Flavors, 100 мл. ................................................................. 54, 55, 56, 57

Ароматический диффузор Flavors, 120 мл. ..................................................................................... 58

Ароматический диффузор Flavors, 200 мл. ..................................................................................... 59

Ароматический диффузор Flavors, 30 мл. ................................................................................. 52,53

Ароматический диффузор Flavors, 40 мл. ....................................................................................... 53

Ароматический диффузор, 20 мл. ..............................................................35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

Ароматический диффузор, 30 мл. ...........................................................................28, 29, 30, 31, 32

Ароматический диффузор, 40 мл. ........................................................................................43, 44, 45

Ароматический диффузор, 80 мл. ........................................................................................47, 48, 49

Бокал ............................................................................................................................................15, 17, 19

Вертикальная грядка......................................................................................................... 201, 202, 203

Вешалка  ............................................................................................................................... 187, 188, 189

Вешалка декоративная .......................................................................................................................127

Вешалка-кашпо ............................................................................................................................134, 135

Вешалка-ключница ................................................................................................... 132, 134, 135, 186

Графин ................................................................................................................................................ 22, 26

Двойное стекло  ..................................................................................................................................... 11

Зеркала и крючки набор ...........................................................................................................108, 118

Зеркало декоративное ............. 105, 106, 107, 108, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119

Зеркало декоративное комплект ...............................................109, 110, 111, 113, 114, 118, 119

Корзина для хранения  ...............................................................................................86, 87, 88, 89, 91

Кормушка  ..................................................................................................194, 195, 196, 197, 198, 199

Креманка .............................................................................................................................. 16, 19, 24, 27

Кружка .............................................................................................................................12, 13, 14, 15, 18

Крючок декоративный .................................................. 182, 183, 184,185, 186, 187, 189, 190, 191

Нейтрализатор запаха .......................................................................................................................... 33

Нейтрализатор запаха табачного дыма ........................................................................................... 33

Органайзер для дивана ...........................................................................................................88, 89, 91

Органайзер для хранения  .....................................................................................................86, 87, 91

Органайзер квадратный ............................................................................................................... 90, 91

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

А
л

ф
ав

и
тн

ы
й

 у
ка

за
те

л
ь 

 
ал

ф
ав

и
тн

ы
й

 у
к

аз
ат

ел
ь   

220



Органайзер прямоугольный ........................................................................................................ 90, 91

Пакет для цветов .............................................................................................. 214, 215, 216, 217, 218

Плед .......................................................................................................................... 75, 76, 77, 78, 79, 82

Полихрусталь  ..................................................................................................21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

Полка декоративная ..................................................... 121, 122, 123, 127 129, 130, 131, 132, 133,  
..................................................................................................... 134, 135, 138, 139, 140, 141, 142, 143

Полка-вешалка  .....................................................................................................................................131

Полки декоративные комплект ......................................... 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 142

Поясная сумка для сбора урожая ....................................................................................................207

Ручки керамические Neoclassica ........................................ 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 174 

Ручки керамические под мрамор Marble ........................................................... 161, 162, 163, 175

Ручки керамические ручная роспись Fresco ...................................................... 153, 154, 155, 174

Ручки керамические фактурные Arabesque  ............................................. 157, 158, 159, 174, 175

Ручки кожанные Loft ................................................................................................ 171, 172, 173, 175

Ручки стучалки .................................................................................................................... 177, 178, 179

Ручки фигурные Modern ........................................................................165, 166, 167, 168, 169, 175

Салатница  ......................................................................................................................16, 19, 23, 24, 26

Свеча светодиодная ....................................................................................................63, 65, 66, 67, 68

Свечи водные светодиодные ....................................................................................................... 64,68

Свечи столовые светодиодные .............................................................................................64, 67, 68

Скворечник  ....................................................................................................... 194, 195, 196, 198, 199

Скульптура-органайзер ............................................................................................................71, 72,73

Стакан  ................................................................................................................................... 22, 25, 26, 27

Тарелка ................................................................................................................................. 23, 25, 26, 27

Укрытие для растений ...................................................................................................... 205, 206, 207

Фоторамка ............................................................................................................99, 100, 101, 102, 103

Фужер  ..........................................................................................................................................24, 25, 27

Хранение .................................................................................................................................................. 85

Чашка  ...........................................................................................................................................12, 18, 19

Чехлол на подушку ...................................................................................................................80, 81, 83

Чехол для садовой мебели ............................................................................................. 210, 211, 209

Чехол на качели с молнией ...............................................................................................................211

Чехол на стул .................................................................................................................93, 94, 95, 96, 97

Электромельница ........................................................................................................................5, 6, 7, 9

Электротовары ......................................................................................................................................... 5

Электроштопор ..................................................................................................................................... 8, 9

А
л

ф
ав

и
тн

ы
й

 у
ка

за
те

л
ь 

ал
ф

ав
и

тн
ы

й
 у

к
аз

ат
ел

ь

221



ДЛЯ ЗАМЕТОК
Д

л
я 

за
м

ет
о

к 
 

д
л

я
 з

ам
ет

о
к   

222


	трейд-маркетинговая поддержка
	Электротовары
	двойное стекло
	Полихрусталь
	Ароматический 
диффузор, 30 мл
	Ароматический 
диффузор, 20 мл
	Ароматический 
диффузор, 40 мл
	Ароматический 
диффузор, 80 мл
	Ароматизаторы
	Свечи светодиодные
	Скульптуры-
органайзеры 
	Пледы и чехлы 
на подушку
	Хранение
	чехлы на стулья
	Фоторамки 
декоративные
	Зеркала 
декоративные
	Декоративные полки
	Декоративные полки

